



BYÅSEN i 100

Byåsen IL Orienteringsgruppe

PROTOKOLL FRA ÅRLIG MEDLEMSMØTE 29.2.2024

Nilsbyen - kafeteriaen kl 19:00 - 20:00 + sosialt etter møtet.

1. Åpning

O-gruppens leder Kjell Maroni ønsket velkommen.

2. Konstituering

Kjell-Arne Henninen ble foreslått og valgt som møteleder. Gøril Eide og Kjell Maroni i fellesskap valgt som referenter. Ragnhild Eide og Torgeir Aune ble valgt til å underskrive møteprotokollen.

Informasjon om årlig møte var lagt ut på nettsiden tidlig januar 2024, informasjon lagt ut på Facebook-siden og hjemmesiden 3.februar (krav 2 uker før møtet), og fullstendig saksliste med nødvendige sakspapirer lagt ut og sendt ut per email til alle medlemmer ihht krav om 1 uke før møtet.

17 medlemmer og 3 fra styret (sykdom og reise gjorde at få fra styret møtte) - totalt 23 medlemmer som var stemmeberettigede (dvs over 15 år og betalt medlemsavgift til hovedlaget for 2023). I henhold til NIFs lov §2-16: *Årsmøtet er i henhold til bestemmelsen vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede som tilsvarer det antall styremedlemmer idrettslaget skal ha jf. idrettslagets egen lov.* I henhold til Byåsen IL sin lov skal gruppestyrene ha minst 3 medlemmer, men O-gruppen har selv valgt å ha 7 medlemmer i styret. Årlig møte var følgelig vedtaksført.

Vedtak:

Innkalling og saksliste ble godkjent uten kommentarer.

3. Årsberetning

Årsberetningen ble gjennomgått kapittel for kapittel. Følgende merknader / endringer ble hensyntatt og årsmeldingen oppdatert med:

- Bjørn Berger gikk ut av STOK sitt tekniske utvalg på årsmøtet i 2023 (tatt ut)
- Parkeringsdugnaden i 2023 var på Henriksåsen (ikke Fjellseter som sto i utkastet)
- Det er ønskelig at også løypeleggere tas med i oversikten over klubbens løp (tatt inn)

Vedtak:

Årsberetningen ble godkjent med ovennevnte justeringer.

4. Aktivitetsavgift

Vedtak:

Aktivitetsavgiften videreføres uendret for 2024.

5. Innkomne forslag

Ingen forslag kommet inn.

6. Regnskap og budsjett

Årsregnskap 2023 elektronisk signert av alle styremedlemmer, godkjent revisjonsberetning og budsjett 2024 med kommentarer ble lagt frem og gjennomgått.

Årsregnskap for 2023 viser et overskudd på kr 709689,-, primært grunnet godt økonomisk resultat fra HL/OLL2023-arrangementet, men også god generell kostnadskontroll.

Vedtak:

Årsregnskap 2023, med overskudd på kr 709689,- ble godkjent.

Styrets fremlagte budsjett for 2024 ble gjennomgått, og enkelte punkter ble kommentert. Budsjettet legges frem med et planlagt underskudd for 2024 på kr 250000,-. Kostnader med utarbeidelse av Sagelvkartet, og tildelte spillemidler for dette, er ikke tatt inn i budsjettet, men kartet forventes ferdigstilt av kartansvarlig Erlend Aune i løpet av sommeren 2024. Det er budsjettert med noe mer midler til "ungdomstrenere" i 2024 for å styrke treningsarbeidet og det sosiale for unge utøvere spesielt. Det er også budsjettert med videreføring av redusert deltidsengasjement (20%) av Oskar Andrèn i 2024, og mulig engasjement av en ny trener/aktivitetskoordinator i tilsvarende deltidsstilling. Dette muliggjøres av godt økonomisk resultat fra store arrangement Byåsen IL orientering påtar oss, nye slike arrangement bør derfor gjennomføres også i neste 3-5-årsperiode.

Vedtak:

Budsjettet fra 2024, med underskudd på kr 250000,- ble godkjent og fastsatt som gruppens budsjett. Hvis det ikke lykkes å engasjere en ny trener/aktivitetskoordinator reduseres budsjettert underskudd til kr 170000,-.

7. Valg

Valgkomiteen med Haakon Arnesen (leder), Børge Leiren og Skjalg Stordal presenterte sin innstilling.

Vedtak:

I hht valgkomiteens innstilling av kandidater til O-gruppens styre og verv, ble følgende personer valgt. Nestleder velges blant styremedlemmene ved konstituering av nytt styre.

VERV		NAVN	VALG	KOMMENTAR
Leder		Ingeborg Eide	Nyvalg	Erstatter Kjell Maroni
Sekretær		Ida Hjorth	Ikke på valg	
Kasserer		Talke Evjen	Ikke på valg	
Sportslig utvalg	Leder	Lene Berg Hanssen	Nyvalg	Erstatter Torgeir Aune
	Sekretær	Gøril Eide	Ikke på valg	
Økonomisk utvalg	Leder	Robert Mørch	Ikke på valg	
	Medlem	Samuel Schiess	Ikke på valg	
	Medlem	Ragnhild Eide	Nyvalg	Erstatter Vidar Moxness
Teknisk utvalg	Leder	Børge Leiren	Nyvalg	Erstatter Hans Aleksander Østhagen
	Medlem	Marte Renaas	Nyvalg	
	Kartansvarlig	Erlend Aune	Gjenvalg	Erstatter Jerome Soulard.
	Material forvalter	Helge Eriksen	Ikke på valg	
Ungdomsrepresentant		Vilde Nordgård Leiren	Nyvalg	Velges for 1 år. Erstatter Mari Lauvstad Brenne
Hedersprisutvalget	Medlem	Kjell-Arne Henninen	Gjenvalg	
	Medlem	Kari Solem Aune	Ikke på valg	
	Medlem	Haakon Arnesen	Gjenvalg	
	Varamedlem	Harald Storrønning	Gjenvalg	

Styret fremla innstilling til ny valgkomite.

Vedtak:

Som ny valgkomite ble Haakon Arnesen, Skjalg Stordal og Terje Maroni valgt.

Årlig medlemsmøte ble formelt hevet ca kl 20:00.

Hedersprisutvalget utdelte O-gruppens hederspris til Talke Evjen, for lang og solid innsats for gruppen, ikke minst som regnskapsansvarlig.

Etter det årlig møtet ble det servert nystekte sveler (takk til Magnus Nord).


Kjell Maroni (referent)


Ragnhild Eide


Torgeir Aune